平成 24 年 8 月 29 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 大屋高志

（JASDAQ コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長

氏 名  畑中英昭

電話番号 03-5784-2111

京楽産業．株式会社との提携第 1弾

新ブランド「オッケー．」パチンコ機

『新世紀ぱちんこ 攻
こう

殻
かく

機動隊
きどうたい

 STAND ALONE COMPLEX』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

京楽産業．株式会社との提携第 1弾として、株式会社オッケー．製パチンコ機

『新世紀ぱちんこ 攻殻機動隊 STAND ALONE COMPLEX』を、全国発売する

ことになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

新ブランド「オッケー．」は、京楽産業．株式会社と当社が相互に協力し、

新たな市場創造とファン拡大を実現するために生まれたブランドです。

「攻殻機動隊 STAND ALONE COMPLEX」は、士郎正宗氏のマンガ「攻殻機

動隊」を原作として、2002 年から 2003 年にテレビアニメ化された人気作品で

す。同シリーズは、原作を核に小説やゲーム、映画など多様なメディアで幅広

く展開されています。

本機は、近未来の電脳化社会において、高度にハイテク化する新時代の犯罪

に対処する精鋭部隊「攻殻機動隊」の世界観を、美麗な映像と表現性豊かなギ

ミックによって再現しました。ゲーム性では、革新的なゲーム数加算型の新シ

ステムを搭載するなど、新たな楽しみを創出しています。

未来を切り拓く本機は、パチンコファンのみならず、アニメファン、マンガ

ファン、など幅広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2012 年 10 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

  以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119